
Podrobné podmínky Soutěže o víkendový pobyt ve SKiMU  
 
Pořadatel Soutěže 

1. Pořadatelem Soutěž je společnost SKIMU, a.s., se sídlem Praha 5, Nábřežní 87, PSČ 150 00, 
IČ: 28211073, DIČ: CZ28211073, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 13278. 

 
Doba a místo konání Soutěže 

2. Soutěž začíná dnem 1. 12. 2014 a končí dnem 15. 4. 2015. 
3. Prostředkem soutěže je Dotazník spokojenosti, který lze vyplnit na webové stránce 

www.skimu.cz nebo v papírové podobě. 
4. Vyplněný papírový Dotazník spokojenosti je možné odevzdat do schránky nebo na recepci 

SKiMU Apartmánů a Sport Centra, u obsluhy parkoviště, u pokladen SKiMU nebo ji pošlete 
na adresu: SKiMU Sport Centrum, Horní Malá Úpa 130, 542 27 Malá Úpa. 

 
Účast v Soutěži 

5. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba vyjma zaměstnanců SKIMU, zaměstnanců 
Golf Hostivař Club a jejich rodinných příslušníků. 

 
Průběh Soutěže 

6. Soutěž probíhá tak, že účastník vyplní Dotazník spokojenosti a odpoví na soutěžní otázku. 
Odpověď, která se bude nejvíce blížit správné, vyhrává.  

7. Každý účastník musí vyplnit Dotazník spokojenosti.  
8. Každý účastník musí odpovědět na soutěžní otázku. 
9. Vyhrává ta odpověď, která bude přesná nebo bude nejblíže správné odpovědi. 
10. Následujících deset nejbližších odpovědí vyhrává věcnou cenu nižší hodnoty. 
11. V případě, že se sejde více správných odpovědí, tak vyhrává ta, kterou pořadatel soutěže 

obdržel dříve.   
12. Po odeslání vyplněného dotazníku přes webovou stránku, bude vyplnění potvrzeno i na 

uvedenou e-mailovou adresu. 
 
Výhry 

13. Účastník s přesnou odpovědí na soutěžní otázku nebo s odpovědí, která je nejblíže správné 
odpovědi získá víkendové ubytování ve SKiMU Apartmánech pro až pětičlennou rodinu, 
včetně běžných výhod pro ubytované. V případě vyzvednutí výhry v zimní sezóně, získá i 
skipasy na celý víkend zdarma. 

14. Slevy a zvýhodnění nelze sčítat. 
15. Na každý skipas je záloha 100 Kč. 
16. Deset dalších účastníků soutěže, jejichž odpovědi budou nejblíže správné odpovědi nebo té 

nejbližší, získá tričko SKiMU dle vlastní velikosti. 
17. Výhry lze vybrat do 31. 5. 2016. 

 
Další podmínky  

18. Účast v této akci je dobrovolná. Účastí na akci je současně vysloven souhlas s jejími pravidly 
a podmínkami. Účastí na akci se účastník zavazuje dodržovat její pravidla a uděluje pořadateli 
souhlas se zpracováním svého jména, příjmení a e-mailu, a to pro propagační účely a 
marketingové Soutěž pořádané buď přímo pořadatelem, společností SKIMU nebo 
zpracovatelem jimi k tomu určeným v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů, v platném znění. Účastník tak zejména souhlasí s tím, aby pořadatel ukládal jeho osobní 
údaje do své databáze. Tento souhlas platí až do písemného odvolání účastníka.  

19. Pořadatel si vyhrazuje právo akci přerušit, zkrátit, prodloužit, ukončit či jakkoliv měnit 
pravidla Soutěž, a to i bez udání důvodu. Pořadatel neodpovídá za zneužití, zcizení nebo jiné 
neoprávněné nakládání s Vouchery. Vymáhání účasti na akci soudní cestou je vyloučeno. 
Finanční náhrada Voucherů není možná. 

20. Tato pravidla vstupují v platnost dnem 1. 12. 2014. 


